Sportkegler - Verband
Kanton St. Gallen

12. Senioren - MS (Nr. 470624)
14. Juni - 22. Juni 2024

Rest. Sennhof, Waldkirch

Rangliste
48 Teilnehmer/innen 21 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Eilinger Ursula, Bernhardzell 1650 2 Teilnehmer
Kat. Bl Dierauer Ulrich, Wil 843 13 Teilnehmer
Kat. B2 Petrillo Aldo, Herisau 789 11 Teilnehmer
Kat. B3 Hofmanner Elisabeth, Gossau 735 7 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Breitenmoser Irene, Bazenheid 448 15 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Kegler fir die Teilnahme an unserer Senioren
Meisterschaft in Edlischwil bei Waldkirch. Wir gratulieren allen die eine Auszeichnung
erkampft haben. Den weniger Gliicklichen danken wir ebenfalls und hoffen, dass sie
nachstes Mal etwas mehr Gliick haben. Allen wiinschen wir weiterhin viel Holz und bis zum
nachsten Mal. Danken Marco Rusterholz und Tanjs Eicher fir die tolle Gastfreundschatft.

Senioren St.Gallen mit Sennhofteam

SSKVMS Vers. 3.3

1/3



Kategorie Al

1

. Eilinger Ursula

ohne Auszeichnung

2

. Bleiker Ruedi

Kategorie B1

1.

o~ wWN

6.

Dierauer Ulrich
. Fuchs Roger

. Hagen Rolf

. Steffen Silvia

. Lipp Peter
Blsser Marcel

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Meier Ivo
Schéadler Maria
Kistler Beatrice
Jossi Willi
Theus Hans
Deutsch Franz
Jakob Heinz

Kategorie B2

1.
2.

4.

Petrillo Aldo
Kiing Niklaus

. Brandle Hermann
Saxer Kurt

. Gaeta Pasquale

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.

Alilovic lvan
Nikolic Hrvoje
Blsser Paul

Rozza Louis
Steiger Peter

Kategorie B3

1. Hofmanner Elisabeth

2
3

. Domig Hubert
. Grogg Martin

ohne Auszeichnung

4
5
6
7

. Eilinger Rudolf
. Giger Walter
. Schitz Simone
. Nikolic Marin

SSKVMS Vers. 3.3

Zimmermann Johann

2 Teilnehmer/innen

Bernhardzell

Dietikon

13 Teilnehmer/innen

Wil
Rothrist
Bazenheid
Zurich
Untervaz
Salez

Kaltbrunn
Gamprin-Bendern
Kaltbrunn
Kirchberg
Felsberg

Uzwil

St. Gallen

11 Teilnehmer/innen

Herisau
Jonschwil
Millheim
Niederuzwil
Gossau

Buchs

Buchs
Rorschacherberg
Dottikon

Arbon
Niederuzwil

7 Teilnehmer/innen

Gossau
Schellenberg
Wittenbach

Waldkirch
Au/ SG
Oberriet
Buchs

Lizenz
1 Auszeichnungen

47016

98008

6 Auszeichnungen

47294
07011
47263
82077
32110
47211

30041
37080
30002
47295
32177
47026
47001

5 Auszeichnungen

47050
47210
47299
47122
47248

37005
37047
47212
01065
47298
47007

3 Auszeichnungen

47259
37003
47226

47032
47027
47286
37021

Holz

1650

1570

843
829
827
815
802
798

797
779
771
760
744
738
651

789
778
776
766
745

744
736
719
719
717
701

735
730
708

689
676
668
640

T™W

43

46

27
21
21
20
21
15

16
15
18
12
10
15
14

16
21
20
18
19

11
14
14

10

o o

N A O

2/3



Kategorie Altersklasse
1.

g b~ WN

Breitenmoser Irene
. Ghislotti Angelo
. Gisler Karl

. Keller Margrit

. Frei Albin

6.

Brandle Thomas

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

Bohi Erwin
Engler Sepp

Muhlemann Arthur
Kohlbrenner Rudolf

Schmidli Walter
Giger Maria

Schwingenschrot Karl

Glaus Edi
Hofer Peter

SSKVMS Vers. 3.3

15 Teilnehmer/innen

Bazenheid
Gossau
Niederurnen
Marstetten
Wettingen
Ebnat-Kappel

Oberwangen
St. Gallen
Sirnach
Braunau
Bronschhofen
Au/ SG
Oberuzwil
Dietschwil
Untersiggenthal

Lizenz

6 Auszeichnungen

47288
47285
38362
47070
01062
47017

47287
47224
47020
47291
47048
47205
47262
47289
01095

10
00
19
25
03
00

07
00
15
00
30
09
00
25
15

Holz

448
445
439
435
434
433

432
427
425
417
411
404
400
392
389

T™W

18
16
11
13
14
15

17
16
11
12
10
10

11

3/3



