

12. Senioren - MS (Nr. 470624)

14. Juni - 22. Juni 2024

Rest. Sennhof, Waldkirch

Rangliste

48 Teilnehmer/innen 21 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.	A1	Eilinger Ursula, Bernhardzell	1650	2 Teilnehmer
Kat.	B1	Dierauer Ulrich, Wil	843	13 Teilnehmer
Kat.	B2	Petrillo Aldo, Herisau	789	11 Teilnehmer
Kat.	B3	Hofmänner Elisabeth, Gossau	735	7 Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Breitenmoser Irene, Bazenheid	448	15 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Kegler für die Teilnahme an unserer Senioren Meisterschaft in Edlischwil bei Waldkirch. Wir gratulieren allen die eine Auszeichnung erkämpft haben. Den weniger Glücklichen danken wir ebenfalls und hoffen, dass sie nächstes Mal etwas mehr Glück haben. Allen wünschen wir weiterhin viel Holz und bis zum nächsten Mal. Danken Marco Rusterholz und Tanjs Eicher für die tolle Gastfreundschaft.

Senioren St.Gallen mit Sennhofteam

SSKVMS Vers. 3.3 1 / 3

Veterarie Ad		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen	40-0	
1. Eilinger Ursula	Bernhardzell	47016	1650	43
ohne Auszeichnung	Distillers	00000	4.570	40
2 · Bleiker Ruedi	Dietikon	98008	1570	46
Kategorie B1	13 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1. Dierauer Ulrich	Wil	47294	843	27
2. Fuchs Roger	Rothrist	07011	829	21
3 · Hagen Rolf	Bazenheid	47263	827	21
4. Steffen Silvia	Zürich	82077	815	20
5. Lipp Peter	Untervaz	32110	802	21
6 · Büsser Marcel	Salez	47211	798	15
ohne Auszeichnung				
7. Meier Ivo	Kaltbrunn	30041	797	16
8. Schädler Maria	Gamprin-Bendern	37080	779	15
9. Kistler Beatrice	Kaltbrunn	30002	771	18
10. Jossi Willi	Kirchberg	47295	760	12
11. Theus Hans	Felsberg	32177	744	10
12 Deutsch Franz	Uzwil	47026	738	15
13 Jakob Heinz	St. Gallen	47001	651	14
Kategorie B2	11 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen		
1. Petrillo Aldo	Herisau	47050	789	16
 Küng Niklaus 	Jonschwil	47210	778	21
3. Brändle Hermann	Müllheim	47299	776	20
4. Saxer Kurt	Niederuzwil	47122	766	18
5. Gaeta Pasquale	Gossau	47248	745	19
ohne Auszeichnung				
6. Alilovic Ivan	Buchs	37005	744	11
7. Nikolic Hrvoje	Buchs	37047	736	14
8 · Büsser Paul	Rorschacherberg	47212	719	14
9 · Zimmermann Johann	Dottikon	01065	719	9
10 Rozza Louis	Arbon	47298	717	10
11. Steiger Peter	Niederuzwil	47007	701	4
Kategorie B3	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen		
 Hofmänner Elisabeth 	Gossau	47259	735	5
2. Domig Hubert	Schellenberg	37003	730	6
3. Grogg Martin	Wittenbach	47226	708	8
ohne Auszeichnung				
4. Eilinger Rudolf	Waldkirch	47032	689	8
5. Giger Walter	Au / SG	47027	676	0
6. Schütz Simone	Oberriet	47286	668	4
7 Nikolic Marin	Buchs	37021	640	2

SSKVMS Vers. 3.3

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie Altersklasse	15 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen		
1. Breitenmoser Irene	Bazenheid	47288	10 448	18
2. Ghislotti Angelo	Gossau	47285	00 445	16
3. Gisler Karl	Niederurnen	38362	19 439	11
4. Keller Margrit	Märstetten	47070	25 435	13
5. Frei Albin	Wettingen	01062	03 434	14
6. Brändle Thomas	Ebnat-Kappel	47017	00 433	15
ohne Auszeichnung				
7. Böhi Erwin	Oberwangen	47287	07 432	17
8. Engler Sepp	St. Gallen	47224	00 427	16
9. Mühlemann Arthur	Sirnach	47020	15 425	11
10. Kohlbrenner Rudolf	Braunau	47291	00 417	12
11. Schmidli Walter	Bronschhofen	47048	30 411	10
12 Giger Maria	Au / SG	47205	09 404	10
13 · Schwingenschrot Karl	Oberuzwil	47262	00 400	8
14 · Glaus Edi	Dietschwil	47289	25 392	9
15 · Hofer Peter	Untersiggenthal	01095	15 389	11

SSKVMS Vers. 3.3